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Name / Vorname
Sunko Darko
Diethelm Gerber Heidi
Ullmann Alois
Ulrich Markus
Marty Patrick
Knechtle Christoph
Sommer Ralf
Buhler Daniel
Amzai Izeir

Hlppi Hansjorg
Reinhard Fritz
Rener Rudolf
Michielin Rolf
Fasser René
Schnider Paul
Tobler Urs
Gabathuler Ferdinand
Muggli Frank
Holenstein Lorenz
Gotti Hansruedi
Peter Stefan

Zach Roland

Roost Christian
Buschor Stephan
Stefani Paul
Flatsch Marco
Schmied Heinz
Zinsli Erwin
Nyffenegger Pascal
Kunfermann Christian
Rhyner Heinrich
Schuhmacher Rene
Stieger Elsi

During Albert

Vetter Andreas
Luck Christian

Verein

Sargans, Pistolenschiitzen
Weinfelden, Schitzengesellschaft
Weinfelden, Schitzengesellschaft
Diessenhofen, Pistolenschiitzen
Schanis, Pistolenschiitzen

St. Gallen, Polizeischitzen
Winterthur, Stadtschitzen

Kloten, Pistolenschiitzen

Kloten, Pistolenschiitzen
Weinfelden, Schitzengesellschaft
Alterswilen, Handrohrschiitzen
Wald ZH, Pistolenschiitzen
Wigoltingen, Pistolensektion

Sta. Maria . M., Club da Pistolers Val Mistair

Sargans, Pistolenschiitzen

Kloten, Pistolenschiitzen

Sargans, Pistolenschiitzen
Diessenhofen, Pistolenschiitzen
Schanis, Pistolenschiitzen

Teufen, Pistolen Sportschitzenverein
Winterthur, Stadtschitzen

Altstéatten, Pistolenschiitzen

Kloten, Pistolenschiitzen

Zurich Hirslanden-Riesbach, Infanterie Schiessverein

Sargans, Pistolenschiitzen

St. Antdnien, Pistolenclub

Chur, Schitzengesellschaft der Stadt
Klosters, Pistolenclub

Stein am Rhein, Pistolenclub
Igis-Landquart, Pistolenclub
Sargans, Pistolenschiitzen

Chur, Schitzengesellschaft der Stadt
Au-Widnau, Schitzengesellschaft
Schanis, Pistolenschiitzen
Au-Widnau, Schiutzengesellschaft

St. Antonien, Pistolenclub

Elite

Jg.
1961
1969
1961
1964
1986
1968
1973
1975
1956
1960
1947
1962
1957
1973
1961
1971
1945
1966
1954
1962
1981
1968
1984
1971
1970
1971
1950
1960
1978
1962
1949
1962
1953
1957
1972
1970
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Qualifiziert fir den Final am 4. Februar 2011 in Gais
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Name / Vorname
Zois Elias

Egli Roland
Kihnis Ralph
Angehrn Markus
Frei Mario

Rueger Markus
Gerber Oliver
Lienhard Arthur
Jirgensen Asger
Schneider Christian
Hammerli Yannic
Amsler Fredy
Gerner Andreas
Tigani Domenico
Lehmann Stephan
Poltéra Otmar
Geser Stefan
Aebli Hansjoérg
Keller Rolf
Marugg Anna
Dumoulin Leo
Binz Bruno

Senn Hans

Loretz Erika

Breu Werner
Dietrich Raphael
Nepfer Marcel
Diehl Hans

Bdsch Werner
Bartsch Arthur
Schlegel Annemarie
Neuhaus Alexander
Zaccari Remo
Wenker Marc
Stark Thomas

Naf Markus

von Rechenberg Cornelius

Ettinger Jakob
Bommer Hans
Roost Markus
Windler Jakob
Mahler Peter
Strub Werner
Nepfer Doris
Huber Heinz
Kintchev Petio
Moretto Silvio

Verein

Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen
Altstatten, Pistolenschiitzen
Montlingen, Pistolenverein

St. Gallen, Sportschiitzen St. Fiden
Weinfelden, Schitzengesellschaft
Kloten, Pistolenschiitzen

Weinfelden, Schitzengesellschaft
Diessenhofen, Pistolenschiitzen
Altstatten, Pistolenschitzen

llinau, Schiesssportverein

Schanis, Pistolenschiitzen

Kloten, Pistolenschiitzen

Teufen, Pistolen Sportschiitzenverein
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen
Chur, Schitzengesellschaft der Stadt
Igis-Landquart, Pistolenclub
Oberblren, Pistolenschiitzen Ober-Niederbiren
Igis-Landquart, Pistolenclub

Wald ZH, Pistolenschitzen

Chur, Schitzengesellschaft der Stadt
Chur, Schitzengesellschaft der Stadt
Oberbiren, Pistolenschiitzen Ober-Niederbilren
Weinfelden, Schitzengesellschaft
Chur, Schiess-Sektion des UOF
Montlingen, Pistolenverein

Altstatten, Pistolenschiitzen
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen
Kloten, Pistolenschiitzen

Herisau, Pistolenschitzen

St. Antonien, Pistolenclub

Sargans, Pistolenschiitzen

Kloten, Pistolenschiitzen

Brunnadern, Militarschiitzenverein
Diessenhofen, Pistolenschiitzen
Méannedorf, Pistolenschiessverein
Igis-Landquart, Pistolenclub

Zirich Leimbach, Schitzenverein
Igis-Landquart, Pistolenclub
Wigoltingen, Pistolensektion

Kloten, Pistolenschiitzen
Diessenhofen, Pistolenschiitzen
Sargans, Pistolenschiitzen

Schanis, Pistolenschiitzen
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen
Lindau, Pistolenschitzenverein
Sargans, Pistolenschiitzen

Kloten, Pistolenschiitzen
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Elite

Jg.
1979
1954
1940
1959
1957
1966
1980
1948
1958
1947
1989
1969
1990
1951
1962
1954
1981
1955
1966
1953
1955
1965
1955
1980
1956
1982
1961
1942
1955
1970
1961
1938
1968
1987
1985
1961
1961
1954
1948
1959
1953
1959
1946
1965
1961
1963
1953
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Name / Vorname
Sennhauser Reto
Rieker Giinter
Faasch Bernard
Utzinger Alfred
Giger Werner
Bucher Esther
Mdller Albert
Fallet Elmar
Loher Martin
Esser Michael
Habegger Ruedi
Kocher Peter
Marte Paul

ZUst Robert
Shann Patrick
Casanova Robert
Zampieri Cesare
Rindlisbacher Max
Widmer Marco
Ragusa Antonio
Gabathuler Reto
Oberstrass Philipp
Hirschi Denis René
Biedermann Marcel
Birgin Beat
Cajochen Norbert
Huber Hans
Quadrelli Fedor
Zuger Hugo
Villiger Urs

Schorr Brigitte
Plinchera Peter
Mdller Rudolf

Bar Karl

Zortea Peter
Fuchs Bruno
Lang Michael
Brandle Manuela
Lippuner Jakob
Berger Heinrich
Furrer Hansruedi
Roth Peter W.
Karrer Viktor
Enderli Thomas
Marte Rolf
Biedermann Morena
Villiger Uschi

Verein

Mannedorf, Pistolenschiessverein
Diessenhofen, Pistolenschiitzen

Sargans, Pistolenschiitzen

Kloten, Pistolenschiitzen

Chur, Schiess-Sektion des UOF
Diessenhofen, Pistolenschiitzen
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen

Sta. Maria . M., Club da Pistolers Val Mstair
Montlingen, Pistolenverein

Sargans, Pistolenschiitzen

Diessenhofen, Pistolenschiitzen

Herisau, Pistolenschitzen

Wigoltingen, Pistolensektion

Sta. Maria . M., Club da Pistolers Val Mustair
Méannedorf, Pistolenschiessverein

llanz, Sportschitzen Surselva

Kloten, Pistolenschiitzen

St. Gallen, Polizeischitzen

Brunnadern, Militdrschitzenverein
Hettlingen-Seuzach, Pistolenschiitzen
Sargans, Pistolenschiitzen

Herisau, Pistolenschiitzen

Kloten, Pistolenschiitzen

Diessenhofen, Pistolenschiitzen

Stein am Rhein, Pistolenclub

Kisnacht ZH, Schitzenges. Pistolensektion
Brunnadern, Militdrschitzenverein

Zurich Leimbach, Schitzenverein
Brunnadern, Militdrschitzenverein

Sargans, Pistolenschitzen

Altstatten, Pistolenschitzen

Sta. Maria . M., Club da Pistolers Val Mustair
Diessenhofen, Pistolenschiitzen
Alterswilen, Handrohrschiitzen

Kloten, Pistolenschiitzen

Kisnacht ZH, Schitzenges. Pistolensektion
Méannedorf, Pistolenschiessverein
Au-Widnau, Schitzengesellschaft
Igis-Landquart, Pistolenclub

Sargans, Pistolenschiitzen

Brunnadern, Militdrschitzenverein

Sta. Maria . M., Club da Pistolers Val Mustair
Kloten, Pistolenschiitzen

Thayngen, Pistolen- und Revolverclub Reiat
Wigoltingen, Pistolensektion

Diessenhofen, Pistolenschiitzen

Sargans, Pistolenschiitzen
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Elite

Jg.
1952
1955
1945
1942
1953
1962
1947
1971
1947
1961
1948
1961
1942
1939
1946
1955
1946
1951
1979
1973
1969
1982
1961
1966
1956
1953
1962
1961
1968
1955
1965
1943
1955
1956
1944
1945
1972
1964
1942
1945
1945
1940
1945
1974
1968
1965
1964
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131 33388 77 82
132 331 76 89 80
133 33184 83 78
134 331 88 80 82
135 330 79 87 85
136 33089 79 83
137 328 80 83 86
138 328 85 80 84
139 328 79 80 91
140 327 89 78 76
141 322 82 73 82
142 322 79 84 79
143 316 74 83 82
144 31578 77 79
145 31282 78 72
146 312 76 84 77
147 309 80 84 74
148 305 76 77 76
149 29971 77 72
150 294 87 79 64
151 292 68 67 78
152 276 75 65 65
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86
86
86
81
79
79
79
79
78
84
85
80
7
81
80
75
71
76
79
64
79
71

Name / Vorname
Schlegel Jakob
Fryberg Clau

Ryf Markus
Zuberbihler Arvin
Wallner Martin
Raffainer Christian
Michel Niklaus
Schwarz Mario
Huber Elisabeth
Mock Silvia
Lieberherr Roland
Cokara Kristijan
Chiappolini Bruno
Borer Urs

Konig Matthias
Oberstrass Peter
Stdcklin Theodor
Koller René
Schmid Erich
Neukomm Hans
Quadrelli Fedor
Oertli Walter

Verein

Sargans, Pistolenschiitzen

llanz, Sportschitzen Surselva
Lindau, Pistolenschitzenverein
Herisau, Pistolenschiitzen
Diessenhofen, Pistolenschiitzen
Igis-Landquart, Pistolenclub
Igis-Landquart, Pistolenclub
llanz, Sportschitzen Surselva
lllnau, Schiesssportverein

Stein am Rhein, Pistolenclub
Herisau, Pistolenschiitzen

St. Gallen, Polizeischitzen
Diessenhofen, Pistolenschiitzen
llinau, Schiesssportverein

Zurich Leimbach, Schitzenverein
Herisau, Pistolenschiitzen

Sta. Maria . M., Club da Pistolers Val Mstair
Zurich Leimbach, Schitzenverein
Igis-Landquart, Pistolenclub
Diessenhofen, Pistolenschiitzen
Zurich Leimbach, Schitzenverein
Herisau, Pistolenschiitzen

powered by Indoor Swiss Shooting AG

Elite

Jg.
1959
1947
1960
1977
1949
1948
1958
1938
1950
1981
1954
1979
1936
1942
1971
1957
1964
1947
1974
1942
1985
1959

Kat.

n<<<mmnum<<wm

nm<

2 m

om<m<noum<g

KK

4/4



